[bookmark: _GoBack]市人社局关于公布2025年天津市技工院校
体育竞赛活动获奖名单的通知

各技工院校：
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]根据《市人社局关于举办2025年天津市技工院校体育竞赛活动的通知》（津人社办函〔2025〕190号）安排，现将竞赛获奖名单予以公布。

[bookmark: OLE_LINK3]附件：2025年天津市技工院校体育竞赛活动获奖名单

                                2025年5月23日
（联系人：李淑丽；联系电话：13920321856）
（此件主动公开）

―1―

附件

2025年天津市技工院校体育竞赛活动
获奖名单

一、个人奖项
（一）室外项目
[bookmark: OLE_LINK4]1．男子（学生）组
[bookmark: _Hlk198733695]（1）100米项目
[bookmark: OLE_LINK6]第一名  陈金德  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK7]第二名  王金昊  天津市劳动保障技师学院
第三名  刘嘉良  天津市劳动保障技师学院
第四名  钟俊杰  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK14]第五名  李  润  中铁十八局集团有限公司技工学校
第六名  孙宇博  天津市海河技工学校
（2）200米项目
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK22]第一名  吴昊阳  天津市机电工艺技师学院
第二名  汪  阔  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK9]第三名  王金昊  天津市劳动保障技师学院
第四名  刘禹锡  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK11]第五名  郭子显  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
第六名  孙宇博  天津市海河技工学校
（3）400米项目
[bookmark: OLE_LINK10]第一名  吴昊阳  天津市机电工艺技师学院
第二名  穆继霖  天津市劳动保障技师学院
第三名  王炳麟  天津市电子信息技师学院
第四名  窦一宸  天津市机电工艺技师学院
第五名  杨子豪  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK38]第六名  汪福泽  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
（4）1500米项目
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK19]第一名  李学臻  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK13]第二名  范甜伟  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK12]第三名  刘志睿  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK18]第四名  赵艺杭  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK16]第五名  高  山  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK20]第六名  刘博文  中铁十八局集团有限公司技工学校
（5）4×100米项目
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK41]第一名  陈金德 付佳斌 吴昊阳 窦一宸  天津市机电工艺技师学院
第二名  钟俊杰 田祥辉 刘禹锡 梅泽润  天津市电子信息技师学院
第三名  黄志家 常子晨 王金昊 刘嘉良  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK25]第四名  魏  博 赵立琪 郭东旭 杨长森  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
第五名  李  润 冯虹杰 丁鑫宇 刘子硕  中铁十八局集团有限公司技工学校
[bookmark: OLE_LINK44]第六名  郭子显 李骅哲 汪福泽 韩  非  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
（6）跳远项目
[bookmark: OLE_LINK24]第一名  芦俊博  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK23]第二名  黄志家  天津市劳动保障技师学院
第三名  李展鹏  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK29]第四名  刘星浩  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
[bookmark: OLE_LINK28]第五名  常子晨  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK45]第六名  王宏伟  天津市海河技工学校
（7）铅球项目
第一名  顾天博  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK27]第二名  袁广耀  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK31]第三名  朱海新  天津市劳动保障技师学院
第四名  周玉猛  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
[bookmark: OLE_LINK35]第五名  栗浩群  中铁十八局集团有限公司技工学校
第六名  冯  强  天津市劳动保障技师学院
2．女子（学生）组
（1）100米项目
[bookmark: OLE_LINK32]第一名  周佳怡  天津市劳动保障技师学院
第二名  刘欣如  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK30]第三名  彭缘梦  天津市机电工艺技师学院
第四名  宋卜欣  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK33]第五名  李雨嘉  天津市电子信息技师学院
第六名  宋玥萱  天津市电子信息技师学院
（2）200米项目
[bookmark: OLE_LINK36]第一名  马春炫  天津市劳动保障技师学院
第二名  刘欣如  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK43]第三名  刘  烨  天津市电子信息技师学院
第四名  王梓彧  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK40]第五名  刘欣怡  中铁十八局集团有限公司技工学校
[bookmark: OLE_LINK34]第六名  刘育宁  天津市公用技师学院
[bookmark: OLE_LINK42]（3）400米项目
[bookmark: OLE_LINK39]第一名  李  颀  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK37]第二名  于红萱  天津市劳动保障技师学院
第三名  唐可心  天津市劳动保障技师学院
第四名  刘宇淑  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK61]第五名  崔艳阳  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
[bookmark: OLE_LINK48]第六名  马春媚  中铁十八局集团有限公司技工学校
（4）800米项目
第一名  苗雨萱  天津市劳动保障技师学院
第二名  郭一娣  中铁十八局集团有限公司技工学校
[bookmark: OLE_LINK46]第三名  毛世涵  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK56]第四名  赵  丹  天津市海河技工学校
[bookmark: OLE_LINK57]第五名  王雨琪  天津市公用技师学院
[bookmark: OLE_LINK47]第六名  王艺晓  天津市电子信息技师学院
（5）4×100米项目
第一名  宋卜欣 周佳怡 马春炫 王梓彧  天津市劳动保障技师学院
第二名  刘欣如 刘宇淑 彭缘梦 李  颀  天津市机电工艺技师学院
第三名  李雨嘉 张紫雅 宋玥萱 刘  烨  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK54]第四名  靳  博 刘默影 陈建菲 杜雅鑫  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
[bookmark: OLE_LINK77]第五名  陈玥好 樊懿萱 姚懿一 蔡欣曈  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
[bookmark: OLE_LINK59]第六名  陈榕欣 孙梦萱 刘欣怡 马春媚  中铁十八局集团有限公司技工学校
（6）跳远项目
[bookmark: OLE_LINK51][bookmark: OLE_LINK50]第一名  袁慧佳  天津市劳动保障技师学院
第二名  仇优璇  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK53]第三名  李琨瑜  天津市劳动保障技师学院
第四名  乔雅慧  天津市电子信息技师学院
第五名  李鑫容  天津市烹饪技术学校
[bookmark: OLE_LINK49]第六名  荆玥然  天津市电子信息技师学院
（7）实心球项目
[bookmark: OLE_LINK58]第一名  刘芳瑜  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK52]第二名  韩艳阳  天津市电子信息技师学院
第三名  杨贺莹  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK63]第四名  宋佳琪  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
[bookmark: OLE_LINK68]第五名  赵  璐  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK62]第六名  武珈伊  天津市华苑技术学校
（二）室内项目
[bookmark: OLE_LINK5]1．男子（教工）组
（1）乒乓球单打项目
[bookmark: OLE_LINK79][bookmark: OLE_LINK78][bookmark: OLE_LINK76]第一名  陈  滨  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK82]第二名  卢瑞杰  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK75]第三名  刘俊生  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
第四名  张宝利  天津市海河技工学校
第五名  张  扬  天津市劳动保障技师学院
第六名  周玉山  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
（2）单人踢毽项目
[bookmark: OLE_LINK80]第一名  许文凯  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK81]第二名  李  昂  天津市劳动保障技师学院
第三名  杨子琦  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
[bookmark: OLE_LINK85]第四名  蒋建鑫  天津市海河技工学校
第五名  任金彪  天津市公用技师学院
第六名  刘向杰  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
2．女子（教工）组
（1）乒乓球单打项目
[bookmark: OLE_LINK84][bookmark: OLE_LINK87]第一名  崔  馨  天津市机电工艺技师学院
第二名  孙  瑞  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK83]第三名  陈  帅  天津市电子信息技师学院
第四名  崔红红  天津市电子信息技师学院
第五名  张洁萍  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
第六名  孙焕焕  天津市海河技工学校
（2）单人踢毽项目
第一名  王佩英  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK86]第二名  孙  瑞  天津市劳动保障技师学院
第三名  张嘉琪  天津市电子信息技师学院
第四名  王金苗  天津市电子信息技师学院
第五名  戴春琴  天津市机电工艺技师学院
第六名  杜丽丽  天津市华苑技术学校
3．男子（学生）组
（1）乒乓球单打项目
[bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK55]第一名  李泽茗  天津市电子信息技师学院
第二名  袁靖皓  天津市海河技工学校
[bookmark: OLE_LINK95]第三名  刘润泽  天津市公用技师学院
[bookmark: OLE_LINK64]第四名  赵  泊  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK65]第五名  赵一帆  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK72]第六名  张和明  中铁十八局集团有限公司技工学校
（2）单人跳绳项目
第一名  窦欣磊  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK67]第二名  张力程  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
[bookmark: OLE_LINK66]第三名  佟秉轩  天津市华苑技术学校
[bookmark: OLE_LINK94]第四名  魏  博  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
[bookmark: OLE_LINK69]第五名  陈金轩  天津市机电工艺技师学院
第六名  苑文旭  天津市电子信息技师学院
4．女子（学生）组
（1）乒乓球单打项目
[bookmark: OLE_LINK70][bookmark: OLE_LINK74]第一名  史芯语  天津市海河技工学校
[bookmark: OLE_LINK91]第二名  杨舒涵  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
第三名  王艺瑾  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK71]第四名  薛欣仪  天津市劳动保障技师学院
第五名  张彩彤  天津市机电工艺技师学院
[bookmark: OLE_LINK96]第六名  张金彤  天津市华苑技术学校
（2）单人跳绳项目
[bookmark: OLE_LINK73]第一名  崔艳美  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK93]第二名  张紫娴  中铁十八局集团有限公司技工学校
[bookmark: OLE_LINK88]第三名  马萧轩  天津市电子信息技师学院
[bookmark: OLE_LINK90]第四名  朱靖雯  天津市机电工艺技师学院
第五名  曹婧铫  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK92]第六名  刘于欣  天津市海河技工学校
二、团体奖项
第一名  天津市劳动保障技师学院
[bookmark: OLE_LINK89]第二名  天津市电子信息技师学院
第三名  天津市机电工艺技师学院
第四名  天津职业技术师范大学附属高级技术学校
第五名  天津市海河技工学校
第六名  中铁十八局集团有限公司技工学校
三、其他奖项
（一）优秀组织奖
天津市机电工艺技师学院
天津市电子信息技师学院
天津市劳动保障技师学院
天津职业技术师范大学附属高级技术学校
天津市公用技师学院
天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
天津市烹饪技术学校
中铁十八局集团有限公司技工学校
天津市华苑技术学校
天津市海河技工学校
（二）优秀教练员
王  宁 崔  馨 宋  涛  天津市机电工艺技师学院
李  彬 谷  莹 冯杰荣  天津市电子信息技师学院
姚  帅 赵  莹 马国强  天津市劳动保障技师学院
宋思雨 宋  超         天津职业技术师范大学附属高级技术学校
滕振坤 姜  志 杜文轩  天津市公用技师学院
杨永泉 赵静雯 邵乐乐  天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校
杨志强 陶明亮         天津市烹饪技术学校
王建新 何逸航 胡利娟  中铁十八局集团有限公司技工学校
刘会琪 段晓辉 吴振华  天津市海河技工学校

―1―